
Uchwała Nr XXIII/522/2000 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 16 listopada 2000 roku. 
 

Tekst ujednolicony w związku ze zmianami wynikającymi z przyjęcia Uchwały Nr XXI/429/2012 
Rady Miejskiej  w Gliwicach z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie: utworzenia instytucji kultury pn. Gliwicki Teatr Muzyczny. 

 
Działając na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 9, lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U. nr 13, poz. 74 z 1996r. z późn. zmianami), art. 9 ust. 1 oraz art. 
13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (jedn. tekst Dz. U. nr 110, poz. 721 z 1997r. z późn. zmianami), 

 

Rada Miejska w Gliwicach 

na wniosek Zarządu Miasta 

uchwala: 

1. Utworzyć z dniem 1 stycznie 2001r. gminną instytucję artystyczną pn. Gliwicki Teatr Muzyczny. 
2. Przeznaczyć na wyposażenie nowo utworzonej instytucji artystycznej majątek Teatru Muzycznego 

w Gliwicach po zakończeniu procesu likwidacji. 
3. Ustalić, że Gliwicki Teatr Muzyczny prowadzić będzie gospodarkę finansową na zasadach 

określonych w art. 27 - 29 ustawy z dnia 25 października 1991r. 0 organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej. 

4. Siedzibą Gliwickiego Teatru Muzycznego jest miasto Gliwice. 
5. Ustalić, że Gliwicki Teatr Muzyczny prowadzić będzie w szczególności działalność w zakresie: 

- organizowania, realizowania i wystawiania widowisk muzycznych, spektakli teatralnych, 
przedstawień baletowych i koncertów oraz innych przedsięwzięć kulturalnych, 
- organizowania seansów filmowych i dystrybucji filmów, 
- prowadzenia działalności wydawniczej, 
- prowadzenia działalności impresaryjnej. 

6. Zobowiązać Zarząd Miasta do przedstawienia na sesję Rady Miejskiej w grudniu 2000r. projektu 
statutu Gliwickiego Teatru Muzycznego. 

7. Zobowiązać Zarząd Miasta do uwzględnienia w budżecie na 2001r. środków finansowych  
na działalność statutową. 

8. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta. 
9. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gliwicach  

i podlega publikacji w Nowinach Gliwickich. 
 
 
 
 
 

(-) Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

Zdzisław Goliszewski 
 


